SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS ERECHIM

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DO RESULTADO

 EDITAL Nº 731/GR/UFFS/2022

ADMISSÃO DE ALUNOS EM DISCIPLINA ISOLADA NO CURSO DE MESTRADO

DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS

HUMANAS PPGICH/UFFS

A Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Interdisciplinar  em  Ciências

Humanas – PPGICH, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital Nº

731/GR/UFFS/2022, que trata da Admissão de Alunos em Disciplina Isolada no Programa

de  Pós-Graduação  Interdisciplinar  em  Ciências  Humanas,  com  ingresso  em  2022.2,

divulga o resultado provisório.

1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS:

1.1 Disciplina – Espaço Urbano e Sociedade

Ordem Candidatos Classificados

1º CARINA FACHINETTO

2º CRISTIANA PAULA SEEHABER

1.2 Disciplina – Trabalho, economia e sociedade

Ordem Candidatos Classificados

1º DEISE ANNE LONGO

2º JOSÉ CRISTIANO SANTOS DE PAULA

3º ANDRIELLE ROSANGELA SOSTIZZO BERNARDI

4º JULIANA DELLA FLORA

5º ELIANA LUÍSA CHIARADIA DA SILVA

Ordem Candidatos Suplentes

6º CLEONARA LUCIA HERMANN

7º JORDANA CARARO MOMO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS ERECHIM

1.3 Disciplina – Seminários Avançados – Educação e Direitos Humanos: perspectivas
decoloniais

Ordem Candidatos Classificados

1º CRISTIAN ANDERSON PUHL

2º GABRIELA STANG

3º VANE DE SOUZA SOARES

4º PEDRO ALEXANDRE POUZADA MANDELLI

5º VANUSA DOS SANTOS ZENERE

2 DOS RECURSOS

2.1 O candidato poderá interpor recurso da divulgação da homologação das inscrições e dos

resultados em até um dia útil da publicação no sítio da UFFS, exclusivamente pelo e-mail:

sec.ppgich@uffs.edu.br  e  deverá  conter  o  nome  completo  do  candidato,  a  exposição  de

motivos e a fundamentação para o pedido de recurso.

2.2 Serão indeferidos os pedidos que não atenderem aos dispositivos aqui estabelecidos.

2.3 A decisão será encaminhada via e-mail para a parte interessada, no prazo de um dia útil

após o encerramento do prazo de recurso.

Erechim-RS, 20 de julho de 2022.

Coordenação do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Ciências Humanas

UFFS – Campus Erechim

	DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DO RESULTADO
	EDITAL Nº 731/GR/UFFS/2022
	ADMISSÃO DE ALUNOS EM DISCIPLINA ISOLADA NO CURSO DE MESTRADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS HUMANAS PPGICH/UFFS